
Protokoll - Styremøte april 2025

Dato: 01.04.2025 20:00

Sted: Digitalt årsmøte

Deltagere:

Nanna M Halland (Styreleder)

Hanne Kiil (Nestleder)

Anne Skei (Styremedlem)

Kine Guttormsen (Varamedlem)

Carl Stiegler (Varamedlem)

Arna Baugerød (Styresekretær)

Ingvild Sivertsen (Kasserer)

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 25/5/1, vedtakssak, Nanna M Halland

Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak

Innkalling og saksliste er godkjent.

Kommentarer:
Carl Stiegler:
Saklisten ble endret underveis i møtet ellers ok

Nanna M Halland:
Det presiseres igjen, som på styresiden, at sakslisten ikke er endret, men at
referatet er skrevet etter styremøtets gang.

Vedtaket var enstemmig.

Hvit Gjeterhundklubb
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Sak 25/5/2, diskusjonssak, Nanna M Halland

Kontroll årshjul

Det er ingenting på listen for årshjulet som kan gjøres enda. 
Vi må først få avklaringer rundt årsmøtet.
Følges opp fortløpende. 

Sak 25/5/3, orienteringssak, Nanna M Halland

Hjemmeside

Det går sakte frem med hjemmesiden, men jobben  er nå kommet i gang.
Carl, som er ansvarlig for endringene, har nylig kopiert hjemmesiden og lagt den
over på ett annet domene, og skal teste farger og utforming.
Siden skal flyttes til en annen leverandør, Carl innhenter info og legger frem 2-3
alternativ basert på brukervennlighet, utseende og pris, så vurderes det hva som er
best. Brukervennlighet for styret er vesentlig, slik at fremtidige styrer også kan drifte
siden, uten å måtte være spesielt innsatt i hvordan drifte siden.

Spørsmål rettes til styresiden. 
Forslag til design skal komme i løpet av påske. (Uke 17)

Sak 25/5/4, orienteringssak, Nanna M Halland

Rasespesial 2025

Dette blir utsatt til neste styremøte, men følges opp imellom møtene.
Nanna sjekker ang dommer.
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Sak 25/5/5, diskusjonssak, Nanna M Halland

Oppfølging Satsningsgruppe

Informasjon/status fra satsningsgruppa

Etter en misforståelse, presenterte Hanne, som er ansvarlig for satsningsgruppa, ett
skriv med kort oversikt over innlegg på satsningsgruppa's fb-side, mail og
styresiden. (Hvem som publiserte, dato & tema ). Men styret har bedt om en
redegjørelse for fremgangen på styrevedtakene fra 2023-2024. 
Hun tar opp tråden der, og skal forsøke å få det klart til neste styremøte den
06.05.25.
Det er fra tidligere år vedtatt at ansvarlig skal:
Knytte kontakt med hvert enkelt medlem av gruppa, få dialog med en og en om hvor
de står, hvilke mål de har og hva de trenger for å komme dit. Hva kan klubben bidra
med?
Lage en enkel fremdriftsplan med hver enkelt (kurs-opprykk/delmål-mål, og
tidspunkt for disse), samt ordne skjema som de kan rapportere inn til styret 3ggr pr
år.

Når dette er klart, skal styret i fellesskap sette opp en avtale til den enkelte, se på
hvilke krav vi skal ha ang profilering, hva hver enkelt må levere mm.
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Sak 25/5/6, orienteringssak, Nanna M Halland

Årsmøte 2025

Informasjon vedtatt av styre å dele på klubbens FB-side i fbm årsmøte 2025:
(Publisert 31.03-25)

"Etter at årsmøtet 2025 var avsluttet, ble det kjent at styret kunne få tilgang til å se
hvor mange prosent stemmer hver kandidat hadde under valget.
På bakgrunn av det er det kommet antydninger om at styret har bedrevet valgfusk. 
Det var ett fåtall i styret som viste om denne funksjonen (og ingen av de var på
valg), man måtte logge inn på pc og åpne valget man ville se på for å få opp
prosentene.
Majoriteten i styret har brukt mobil, og der fremkom kun samme informasjon som
alle medlemmene har hatt tilgang til, altså kandidater på valg og hva man selv har
stemt.
(Mobil-funksjonen er forøvrig blitt testet på ett fiktivt styre-møte i dag (31.03-25) for å
kartlegge funksjonene, og vi fant der at man kan få frem prosenter på mobil også,
men da må man åpne møtet i ett redigeringsmodus, så det kommer ikke naturlig
opp som info.)
(Vi presiserer at valget var 100% konfidensielt og styret har ingen innsyn i hvem
som stemte hva. Styret kunne selvfølgelig heller ikke justere hverken stemmene
eller prosentene som var kommet.)

Dessverre ble dette med prosentene delt med utenforstående i stedet for direkte
med styret slik at vi straks kunne håndtert dette i hht vanlige prosedyrer.
Dette har skapt unødvendig uro og misnøye i miljøet, med antydninger om valgfusk,
og det er svært uheldig.
Styret har i alle de årene vi har hatt verv, gjort vårt ytterste for å opptre
gjennomsiktig og korrekt, vi har lagt stor vekt på åpenhet og har etterstrebet å følge
alle de retningslinjer og normer som er.
At det nå blir antydet at styret bedriver usle handlinger som valgfusk, er det absolutt
ingen holdepunkter for.
Det er en alvorlig anklage som ikke har noe rot i virkeligheten, og det er ikke
akseptabelt at slike antydninger blir fremstilt all den tid man ikke kan ha noe bevis
for at så faktisk har skjedd.

Styret ønsker å beklage på det sterkeste til alle klubbens og gruppens medlemmer
for den uroen og usikkerheten som er blitt i kjølevannet av årsmøtet, og vil forsikre
om at vi allerede har opprettet kontakt med NKK for å få deres vurdering på
lovligheten av valget. 
Vi avventer deres konklusjon før vi kan eller vil gjøre noe mer med denne saken.
Så snart vi har fått klarhet i om valget/årsmøtet er ugyldig eller ei, vil styret ha ett
møte og vi vil deretter informere om resultatet og hva som vil skje videre.
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Vi ønsker å legge til at vi har valgt å bruke Bård da det er en løsning som er svært
inkluderende for alle medlemmene som igjen sikrer demokratiet.
Bård er brukt av mange organisasjoner, lag, foreninger bedrifter ol, å de har store
kunder som forvalter store verdier, og organisasjoner som har tusenvis av
medlemmer. Så vi har ikke hatt noen grunn til å anta at løsningen ikke skal være
lovlig å bruke også for lille oss.
Men også vi kan feile, så vi er som nevnt i gang med å få kontrollert dette opp mot
NKK.

Hvis det viser seg at løsningen ikke er lovlig, er vi de første til å beklage dette og vi
vil sette i gang med å finne andre løsninger og vil gjøre de grep som er nødvendige
for å gjøre om, og gjøre rett.
Selv om det er uenighet blant medlemmene om hvorvidt dette med potensielt
synlige prosenter kunne påvirke valget eller ei, har styret respekt for alle
medlemmers meninger om saken uavhengig av hva de er, og vi har forståelse for at
noen synes at dette ikke var ok.
Vi ser hva man tenker, og skulle selvfølgelig heller hatt en løsning hvor dette ikke er
synlig for å holde det så nøytralt og gjennomsiktig som mulig.
Så vi tar med oss erfaringen og innspillene, og vil se på hvordan vi kan gjøre det
bedre, også basert på hvordan tilbakemelding vi får fra NKK.
Ellers så vil vi avslutte med å si at vi setter stor pris på alle tilbakemeldinger på
hvordan vi kan forbedre styret og de løsningene vi bruker.
Vi er mer enn åpne for konstruktiv kritikk!
Alt kan sies, i de rette former… 
(Vi har forøvrig registrert de meningene som er ytret og innspillene som er kommet
både på Bård og her i gruppa.)
Vi vil benytte anledningen til å minne om at den rette tjenesteveien for å gi
tilbakemelding til styret, er å sende mail med info til 
post@hvitgjeterhund.no
På vegne av 
styret"

Styret følger opp denne saken videre, og vil sikre at vi finner løsninger som ikke kan
sette oss i en lignende situasjon igjen.

Det kom også noen kommentarer på saker som vi skal notere oss å se på videre.

Ellers registrerte vi i ettertid at noen få syntes det var litt vanskelig med Bård, (vi fikk
ingen henvendelser ila den uken det lå ute.)
For å unngå lignende i fremtiden, vil vi se på muligheter for å dele "bruksanvisning",
ha prøvemøte el.l, alt etter hva som er hensiktsmessig i fht den løsningen vi skal
bruke.
Også kan vi presisere ytterligere at medlemmene MÅ be om hjelp om det er noe de
lurer på.
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Ellers noterer vi oss ett rekordstort oppmøte i år, som jo er veldig bra!
Jo flere som deltar, jo sikrere er det at vedtak blir tatt i hht demokratiets ønsker!
Så vi håper å få se minst like mange deltakere på neste årsmøte!

Sak 25/5/7, vedtakssak, Nanna M Halland

Instrukser for styret

Vedtak

Det skal utarbeides en instruks, med taushetserklæring som samtlige innvalgte i
styreverv skal signere før de får tilgang til HGK's databaser, dokumenter ol.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 25/5/8, diskusjonssak, Nanna M Halland

Personalsak

Saken er unntatt offentlighet.
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